Frater Istvdn uram kit nekem mostan irt levelét is Nagysdgod~
nak aldzatoson elkilldtem, vdrok az irdnt Nagysdgod kegyelmes paran~
csolatjdtul. Feleségem Nagysdgodat aldzatoson kovetteti, az postdnak
sietése miatt nem irhatott, Nagysdgodnak aldzatos szolgdlatjdt ajdnlja,
istentill Nagysdgodnak sok Jékat kivdn, Isten Nagysdgodat az én j6 ke~
gyelmes urammal, ifju urunkkal 86 nagysdgdval egyiitt sok esztendeig
szerencsésen éltesse,

Szent-Imre 22, Novembris 1683,

Nagysdgodnak aldzatos szolgdja
Teleki Mihdly mp.

Praefectus uram levelét Nagysdgodnak aldzatoson vissza killd-

tem, ugy az Frater uram ide kiildstt levelét is.

Kilcim: Méltésdgos Bornemisza Anna erdélyi fejedelem asszonynak &
nagysdgdnak nekem jé kegyelmes asszonyomnak adassék aldzatosan,
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Gélfalva, 1683. december 10.”

Kende Kldra vallomdsa Béldi Pdlné kuruzsldsa iigyében.

Illustrissime ac Celsissime princeps domine domine nobis
naturaliter clementissime !

Fidelitas, fideliumque ac perpetuorum servitiorum nostrorum
in gratiam eiusdem Illustrissimae Celsitudinis Vestrae humillimam
debitamque semper oblationem ! ;

Vestra clementer noverit Illustrissima Celsitudo, quod nos
literas eiusdem Illustrissimae Celsitudinis Vestrae compulsorias
pariter et attestatorias pro parte et in persona generosi domini Peirl
Barabas de Albiss causarum Celsitudinis Vestrae fiscalium in Transil-
vania directoris ratione officii sui directoratus confectas et emanatas,
nobisque inter alios Celsitudinis Vestrae humilci. fideles perpetuosque
servitores nominanter literis in eiusdem conscriptos praeceptorie sonan- ‘
tes et directas summo, quo decuit, honore et obedientia receperimus
in haec verba: ;

Michael Apafi Dei gratia princeps Transilvaniae partium regni
Hungariae dominus et Siculorum comes. Fidelibus nostris universis et
singulis egregiis item et nobilibus, pariter etiam ignobilibus, ac alterius
cuiusvis status, bonae tamen honestaeque famae et conditionis, utriulqué
sexus hominibus, ubivis in ditione nostra constitutis et commorantibus
praesentes nostras visuris salutem et gratiam nostram,., Exponitur nobis
in persona gonox:ooi Petri Barabas de Albiss causarum nostrarum fiscali-
um in Transilvania directoris, uti pro se et ratione officii sui directoratus,
qualiter ipse medio vestri ratione et praetextu certorum quorundam nego=-
tiorum suorum et dicti officii sui coram declarandorum, in praesentia |
egregiorum et nobilium vicecomitum , iudicum, viceiudicum nobilium
iuratorumque assessorum ac notarie;'um sedium iuratorum comitatuum
Albensis Transmilvaniae Colosiensis, Dobocensis, Szolnok interioris et
de Kikiills, nec non Beniaminis Telegdi, et Joannis Dobai tabulae nostrae

iudiciariae iuratorum scribarum et notariorum e curia nostra per nos
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ad id specialiter exmissorum hominum videlicet nostrorum pro iura-
torum suorum et praedicti officii sui tuitione ac defensione quasdam
fassiones et attestationes celebrari facere vellet iure admittente. Cum
. autem veritatis fassio, iustitiaeque recognitio nemini sit abneganda: Pro\z-
inde mobis harum serie committimus et mandamus firmiter, ut dum et
qué.ndocunque cum praesente, simul vel divisim fueritis requisiti, sta-
tim vos sub onere singularum sedecim marcarum gravis ponderis per
€08 quorum interest seu intererit irremissibiliter exigendarum ad diem
et locum per ipsum exponentem vel homines eius ad id transmittendos,
vobis praefigendum, in praesentiam dictorum hominum nostrorum per-
sonaliter accedere, ibique ad fidem vestram Deo debitam qualisqunque
vobis de et super rebus coram interrogandam constitit certitudo veritas
tis suo modo dicere, fateri et attestari modis omnibus debeatis et
teneamini. Super quibus quidem fassionibus et attestationibus vestris,
literas tandem per praefatos homines nostros sub sigillis suis fide eorum
mediante conscribendas annotanto® exponenti iurium suorum et antelati
officii sui uberiorem futuram ad cautelam necessarias extradare volumus
et iubemus communi iustitia et gequitate suadente. Secus non facturi,
Praesentibus perlectis exhibenti restitutis,
Datum in possessione Galfalva, die tertia mensis Decembris anno Domini
Millesimo sexcentesimo octuagesimo tertio.
Et subscriptum erat: Lecta mpr, Erantque sigillo Celsitudinis Vestrae
iudiciali et authentico, super cera rubra ductili impressive communitae
et patehtér confectae,

Quibus receptis nos mandatis eiusdem Illustrissimae Celsitudinis
Vestrae semper et in omnibus, uti tenemur obedire satis facereque vo-
lentes in hoc anno Domini praesenti 1683 die vero 10 praedicti mensis
Decembris in et ad possessionem Szakatura in comitatu Szolnak interiori
et districtu K&vdriensi existentem ac domum seu curiam nobilitarem
generosae dominae Claree Kende nondum elocatae ibidem exstructam
accesserimus, ibique vigore praescriptarum Celsitudinis Vestrae lite~
rarum compulsoriarum pariter et attestatoriarum eandem generosam
dominam Claram Kende nostri in praesentiam citatam et personaliter
conparantem, exacto prius ab eadem firmissimo iuramento de et super

Utro nobis per antelatum dominum cizponentem proposito et praesentato
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his incluso, ad fidem eius Deo debitam diligenter examlnavorimﬁl et
inquisiverimus; ac tandem ab eadem talem receperimus eortitudi;tem
veritatis.